
orario di partenza 13:00:00

Circolo iscrizione Imbarcazione Nr Velico Modello Circolo Ora Arrivo Tempo Classe
1 Y.C.Lignano GODIVENTO ITA 17968 Grand Soleil 43 Y.C.Lignano 14:23:12 01:23:12 ALFA

Lega Navale Grado ALTAIR II 5254 Sun Fast 39 Lega Navale Grado DNS DNS ALFA
Y.C.Lignano TONYCA ITA17219 Starkel 41 Diporto Nautico Sistiana DNS DNS ALFA

1 Y.C.Lignano GNANCANAPIEGA ITA13454 FIRST 40.7 Y.C.Lignano 14:13:20 01:13:20 BRAVO
2 Y.C.Lignano TWENTY ONE ITA13677 FIRST 40.7 Y.C.Lignano 14:14:23 01:14:23 BRAVO
1 Y.C.Lignano C32 C32 Comuzzi Yachts Nautilago - Y.C.Lignano 14:16:25 01:16:25 CHARLIE
2 Lega Navale Grado FEFO mascone 4 Gran Soleil 37 Lega Navale Grado 14:24:17 01:24:17 CHARLIE
3 Lega Navale Grado CRAZY JACK Mascone 80 Deheler 33 Lega Navale Grado 14:25:28 01:25:28 CHARLIE
4 Y.C.Lignano CITTA' DI FIUME 2 ITA14560 FIRST 36.7 C.del Vento 14:31:39 01:31:39 CHARLIE
5 Lega Navale Grado SIDERA 123 Benetaeau Lega Navale Grado DNC DNC CHARLIE
6 Y.C.Lignano WHITE SHARX NED8861 X37 C.V.Conegliano DNS DNS CHARLIE
1 Lega Navale Grado PSICHE ITA003 BS BOAT/FEET30 Lega Navale Grado 14:17:26 01:17:26 DELTA
2 Lega Navale Grado PIPIPAU 4050 COMET 333 S.C. Ausonia 14:28:23 01:28:23 DELTA
3 Lega Navale Grado LEON 83 Bavaria 33 Lega Navale Grado 14:40:39 01:40:39 DELTA
4 S.C. Ausonia TROTTOLINO 48 Tahiti Ketch S.C. Ausonia 15:47:28 02:47:28 DELTA

Y.C.Lignano AYLIN ITA14183 ELAN 333 Nautilago DNC DNC DELTA
Y.C.Lignano LA MARCOLINA ITA 14553 ELAN Y.C.Lignano DNC DNC DELTA
Lega Navale Grado SI 16742 Sun Odissey 31 Lega Navale Grado DNC DNC DELTA
Lega Navale Grado DUE CIELI ITA 1025 Alpa 34 Lega Navale Grado DNF DNF DELTA
Lega Navale Grado KALIMERA ITA 16885 TOP YACHT Lega Navale Grado DNF DNF DELTA

1 S.C. Ausonia OTTONE DEGLI ULIVI 11782 Dal Ferro S.C. Ausonia 14:41:41 01:41:41 ECHO
2 Lega Navale Grado SAGOLA ITA750 Benetaeau 750 Lega Navale Monfalcone 14:42:43 01:42:43 ECHO
3 Lega Navale Grado MABEL 5517 Alpa Maica Lega Navale Grado 14:47:28 01:47:28 ECHO

Lega Navale Grado HELLO 3556 Bonin 30,5 Lega Navale Grado DNC DNC ECHO
Lega Navale Grado MILONGA 70 First 27,7 Lega Navale Grado DNC DNC ECHO
Lega Navale Grado SONNY mascone 30 ELAN Lega Navale Grado DNF DNF ECHO

53° LUI & LEI
LUI & LEI TRA LE ONDE

CLASSIFICA PER CLASSI



orario di partenza 13:00:00

Circolo iscrizione Imbarcazione Nr Velico Modello Circolo Ora Arrivo Tempo Classe
1 Y.C.Lignano GNANCANAPIEGA ITA13454 FIRST 40.7 Y.C.Lignano 14:13:20 01:13:20 BRAVO
2 Y.C.Lignano TWENTY ONE ITA13677 FIRST 40.7 Y.C.Lignano 14:14:23 01:14:23 BRAVO
3 Y.C.Lignano C32 C32 Comuzzi Yachts Nautilago - Y.C.Lignano 14:16:25 01:16:25 CHARLIE
4 Lega Navale Grado PSICHE ITA003 BS BOAT/FEET30 Lega Navale Grado 14:17:26 01:17:26 DELTA
5 Y.C.Lignano GODIVENTO ITA 17968 Grand Soleil 43 Y.C.Lignano 14:23:12 01:23:12 ALFA
6 Lega Navale Grado FEFO mascone 4 Gran Soleil 37 Lega Navale Grado 14:24:17 01:24:17 CHARLIE
7 Lega Navale Grado CRAZY JACK Mascone 80 Deheler 33 Lega Navale Grado 14:25:28 01:25:28 CHARLIE
8 Lega Navale Grado PIPIPAU 4050 COMET 333 S.C. Ausonia 14:28:23 01:28:23 DELTA
9 Y.C.Lignano CITTA' DI FIUME 2 ITA14560 FIRST 36.7 C.del Vento 14:31:39 01:31:39 CHARLIE
10 Lega Navale Grado LEON 83 Bavaria 33 Lega Navale Grado 14:40:39 01:40:39 DELTA
11 S.C. Ausonia OTTONE DEGLI ULIVI 11782 Dal Ferro S.C. Ausonia 14:41:41 01:41:41 ECHO
12 Lega Navale Grado SAGOLA ITA750 Benetaeau 750 Lega Navale Monfalcone 14:42:43 01:42:43 ECHO
13 Lega Navale Grado MABEL 5517 Alpa Maica Lega Navale Grado 14:47:28 01:47:28 ECHO
14 S.C. Ausonia TROTTOLINO 48 Tahiti Ketch S.C. Ausonia 15:47:28 02:47:28 DELTA
15 Lega Navale Grado ALTAIR II 5254 Sun Fast 39 Lega Navale Grado DNS DNS ALFA
16 Y.C.Lignano AYLIN ITA14183 ELAN 333 Nautilago DNC DNC DELTA
17 Lega Navale Grado HELLO 3556 Bonin 30,5 Lega Navale Grado DNC DNC ECHO
18 Y.C.Lignano LA MARCOLINA ITA 14553 ELAN Y.C.Lignano DNC DNC DELTA
19 Lega Navale Grado MILONGA 70 First 27,7 Lega Navale Grado DNC DNC ECHO
20 Lega Navale Grado SI 16742 Sun Odissey 31 Lega Navale Grado DNC DNC DELTA
21 Lega Navale Grado SIDERA 123 Benetaeau Lega Navale Grado DNC DNC CHARLIE
22 Y.C.Lignano TONYCA ITA17219 Starkel 41 Diporto Nautico Sistiana DNS DNS ALFA
23 Lega Navale Grado DUE CIELI ITA 1025 Alpa 34 Lega Navale Grado DNF DNF DELTA
24 Lega Navale Grado KALIMERA ITA 16885 TOP YACHT Lega Navale Grado DNF DNF DELTA
25 Lega Navale Grado SONNY mascone 30 ELAN Lega Navale Grado DNF DNF ECHO
26 Y.C.Lignano WHITE SHARX NED8861 X37 C.V.Conegliano DNS DNS CHARLIE

53° LUI & LEI
LUI & LEI TRA LE ONDE
CLASSIFICA OVERALL


